ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2025 г. Красноярск № 205-п

Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных
образований Красноярского края на строительство (приобретение)
административно-жилых комплексов для предоставления жилых помещений
и обеспечения деятельности участковых уполномоченных полиции на 2025 год

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края,
постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 514-п
«Об утверждении государственной программы Красноярского края «Создание
условий для обеспечения жильем граждан и формирование комфортной
городской среды», постановлением Правительства Красноярского края
от 20.03.2020 № 169-п «Об утверждении Порядка предоставления и
распределения субсидий бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на строительство (приобретение) административно-жилых
комплексов для предоставления жилых помещений и обеспечения деятельности
участковых уполномоченных полиции», учитывая протокол заседания
конкурсной комиссии по отбору муниципальных образований Красноярского
края на предоставление субсидий бюджетам муниципальных образований
на строительство (приобретение) административно-жилых комплексов для
предоставления жилых помещений и обеспечения деятельности участковых
уполномоченных полиции от 10.02.2025 № 1, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных
образований Красноярского края на строительство (приобретение)
административно-жилых комплексов для предоставления жилых помещений
и обеспечения деятельности участковых уполномоченных полиции на 2025 год
согласно приложению.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 12.03.2025 № 205-п

Распределение субсидий бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на строительство (приобретение) административно­

жилых комплексов для предоставления жилых помещений и обеспечения
деятельности участковых уполномоченных полиции на 2025 год

(тыс. рублей)
№
п/п

Наименование муниципального образования
Красноярского края

Сумма субсидии

1 2 3
1 Березовский муниципальный район

Красноярского края
11 880,0

2 Бирилюсский муниципальный округ
Красноярского края*

14 850,0

3 Казачинский муниципальный район
Красноярского края

9 270,0

Итого 36 000,0

* Получателем субсидии является бюджет Биршпосского муниципального района Красноярского края.